Prefeltura MimicAral

INACIOLAN DIA -Go,

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÃNDIA - GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2024 - CONCURSO PÚBLICO 01/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA - GO, no uso das atribuições
legais e tendo em vista o disposto do art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal
e nas demais Leis que regem a espécie e considerando a homologação do concurso público através
do Decreto n°0538 de 15 de Agosto de 2023, e considerando a necessidade de atendimento do
serviço público inerente à Administração Municipal de Inaciolândia/GO, TORNA PÚBLICA A
CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO APROVADO, relacionado no ANEXO I deste Edital, para
assinar a convocação e apresentação documentos relativos ao provimento do cargo do quadro
efetivo Municipal. 0 candidato relacionado no ANEXO I do presente Edital deverá comparecer
ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, situada na Praça Ulysses
Guimarães n°37 Bairro Jose Inacio, Inaciolândia/GO, no horário de 07:00 as 11:00 e das 13:00 as
16:30 horas, no prazo máximo de 03(três) dias fiteis a contar da publicação deste. Deverão, ainda,
apresentar toda a documentação conforme o capitulo XIII do Edital 01/22 até a data 05/06/2024.
0 candidato constante no presente Edital, esta sendo convocado para atender a vaga existente no
quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Inaciolândia/GO, de acordo com a ordem de
classificação, desistências, não comparecimento de convocados, exonerações e eventuais decisões
judiciais. Maiores informações vés d site ficial do • : www. io land a.g.Q. go v br

C audio e ique

Prefeito

ANEXO I

Relação de candidatos convocados
Concurso Público 01/2022

CLASSIFICAÇÃO , NOME CARGO
149 DAIANE ALVES SILVA MERENDEIRA
039 i

MICHAELLE COSTA MARIANO AUXILIAR DE SECRETARIA DE ESCOLA
129 ANA CAROLINA DE SOUZA CUNHA PROFESSOR PIII
209 , WEVERSON MARIANO DOS SANTOS ZELADOR DA EDUCAÇÃO
19 LIVIA MARIA REBELO BRITO PASSADEIRA

Publique-se e Cumpra-se:

Inacioandia - GO, 03 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Inaciolandia /Go
Pç. Ulisses Guimaraes s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolandia/Go